
　新年 明けましておめでとうございます

　旧年中は格別のお引立てを賜わり、厚くお礼を申し上げます。

　本年も職員一丸となって、サービス向上に努めて参ります。どうぞ

　一層のご愛顧を賜わりますよう、お願い申し上げます。

　平成26年　元旦

　障害福祉サービス
　㈱おばまの森　代表取締役　森久之

　　おばまの森事業所

【ケアホーム・グループホームおばまの森】

この森が、100年、千年、そして永遠の森となりますように。

http://www.obamanomori.com
〒854-0513　雲仙市小浜町南本町1215番地おばまの森

【放課後等デイサービスそら】

永木（管理者）　　　　　津田（サビ管）　　　　　　　岩永（チーフ）　　　　　　　川田（チーフ）　

宮嵜　　　　　　　　　　　　　馬塲　　　　　　　　　　　　竹内　　　　　　　　　　　　荒木　　

　　野口　　　　　　　　　　　　　島田　　　　　　　　　　　　北嶋　　　　　　　　　川上（事務局）

　津田（管理者）　　　　　　杉本（サビ管）　　　　　　　　　　堀川　　　　　　　　　　　　田中　　　　　

事務局長　森幸恵　　　　　　取締役　森定征

http://www.obamanomori.com/

